

FINNBARR ApS

Odensegade 45, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2019

Finnbarr Charles Carroll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FINNBARR ApS
Odensegade 45, 1 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: tutzon@tutzon.dk

CVR-nr: 29531641

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
M.P. Bruunsgade 22-24
8000 Aarhus C
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet 2017-18 udviser et underskud på kr. 66.145 efter skat. Resultatet fratrækkes i egnekapitalen, der herefter udgør kr. 2.014.796.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.151	-7.104
Bruttoresultat		-5.151	-7.104
Resultat af ordinær primær drift		-5.151	-7.104
Andre finansielle indtægter	1	5.999	18.987
Øvrige finansielle omkostninger	2	-85.482	-3
Ordinært resultat før skat		-84.634	11.880
Skat af årets resultat	3	18.489	-2.596
Årets resultat		-66.145	9.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-66.145	9.284
I alt		-66.145	9.284

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.360	367.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		282.360	367.250
Anlægsaktiver i alt		282.360	367.250
Tilgodehavende skat		19.601	0
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavender i alt		19.602	0
Likvide beholdninger		1.792.013	1.812.220
Omsætningsaktiver i alt		1.811.615	1.812.220
Aktiver i alt		2.093.975	2.179.470

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.889.796	1.955.941
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.014.796	2.080.941
Skyldig selskabsskat		0	18.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	5.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.679	74.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.179	98.529
Gældsforpligtelser i alt		79.179	98.529
Passiver i alt		2.093.975	2.179.470

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Udbytter	5.999	6.312
Kursregulering af aktier Vestas A/S	0	12.675
	<u>5.999</u>	<u>18.987</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Kursregulering af værdipapirer	84.890	0
Renteudgifter Skattekontoen	592	3
	<u>85.482</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.596
Regulering af skatteaktiv	-18.489	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-18.489</u>	<u>2.596</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver der er pantsat

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Finnbarr Charles Carroll (ejerandel 100 %)

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen